球磨村地域おこし協力隊インターン（ジビエ活用促進）申込書

令和　　年　　月　　日
熊本県球磨郡球磨村
球磨村長　松谷　浩一　　様

申込者　住 所
氏 名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり球磨村地域おこし協力隊インターンに申し込みます。
この記載事項が事実に相違する場合は、採用を取り消されても異議を申しません。
	（ふりがな）

	氏名

（　昭和　・　平成　　　年　　　月　　　日生　　満　　　歳）

	住所
	〒

	電話

	連絡先
(上記以外の場合)

	電話

	現在の職業

	応募条件
確認欄
	【□にチェックマークを入れてください】
□ 三大都市圏をはじめとする都市地域（※１）に居住している方
[bookmark: _GoBack]□ 令和6年12月1日現在で20歳以上の方
□ 狩猟に対する関心が高く、未来を見据えた活動ができる方
□ 心身ともに健康な方
□ 地域の活動やイベントに積極的に参加できる方
□ 自ら情報を収集・分析し、企画立案・実践活動ができる方
□ 普通自動車運転免許を所持し、実際に運転できる方
□ パソコン（ワード・エクセル等）の一般的な操作ができる方
□ 地方公務員法第16条に規定する欠格条項に該当しない方
※１　条件不利地域（過疎法、山村振興法、離島振興法の指定地域）以外の地域に居住している方

	申込理由

※添付書類　　ア　履歴書　　イ　活動目標レポート　　ウ　住民票